
品名規格 單位
蘋果 箱

餅乾 箱

獅子頭(粒) pcs

菜頭粿(條) pcs

火鍋料 批

衛生紙 批

年菜 箱

白米 斤

水果 斤

有機葉菜(公斤) 斤

白蘿蔔(公斤) 斤

豆薯(公斤) 斤

南瓜(公斤) 斤

大黃瓜(公斤) 斤

大黃瓜(公斤) 斤

樹薯(公斤) 斤

高麗菜(公斤) 斤

紅蘿蔔(公斤) 斤

小黃瓜(公斤) 斤

白花椰菜(公斤) 斤

澎湖野生金勾蝦蝦仁 包

澎湖黃金鯧魚 包

澎湖肉魚 包

澎湖花枝丸 包

骨腿切塊-雞肉 包

去骨雞腿-雞肉 包

雞里肌肉-肌肉 包

玉米雞肉蔥油餅 包

雞蛋(顆) pcs

雞胸骨 包

鳳梨酥 盒

肯德基 pcs

77榛果巧克力 pcs

白米 斤

玉米 箱

麵條 包

保久乳 瓶

麵條 包

保久乳 瓶

017410 作廢

017408 作廢

017409 作廢

017406 作廢

017407 作廢

110/02/02 017415 SUPERBUY市集會員愛心人士 7.0

017404 作廢

017405

110/02/02 017415 SUPERBUY市集會員愛心人士 8.0

110/02/02 017415 SUPERBUY市集會員愛心人士 7.0

110/02/02 017414 SUPERBUY市集會員愛心人士 8.0

110/02/02 017414 SUPERBUY市集會員愛心人士 8.0

110/02/02 017414 SUPERBUY市集會員愛心人士 8.0

110/02/02 017414 SUPERBUY市集會員愛心人士 8.0

110/02/02 017413 SUPERBUY市集會員愛心人士 8.0

110/02/02 017414 SUPERBUY市集會員愛心人士 8.0

110/02/02 017413 SUPERBUY市集會員愛心人士 8.0

110/02/02 017413 SUPERBUY市集會員愛心人士 8.0

36.0

50.0

1.0

台灣消防同業愛心協會

林順鴻

樺晟電子股份有限公司

017419

017420

017421

財團法人基督教聖道兒少福利基金會附屬台北市私立聖道兒童之家

110年度2月份捐物明細表

110/02/03

110/02/04

480.0

3.0

110/02/03 017419 台灣消防同業愛心協會 36.0

數量

200.0

16.0

7.0

7.0

8.0

8.0

200.0

1.0

10.0

7.0

5.0

7.0

SUPERBUY市集會員愛心人士

SUPERBUY市集會員愛心人士

緯樺資訊有限公司

SUPERBUY市集會員愛心人士

SUPERBUY市集會員愛心人士

SUPERBUY市集會員愛心人士

廠商全稱

社團法人中華民國等家寶寶福利協會

SUPERBUY市集會員愛心人士

SUPERBUY市集會員愛心人士

SUPERBUY市集會員愛心人士

SUPERBUY市集會員愛心人士

作廢

110/02/02

110/02/03

單據日期

110/02/02

110/02/02

110/02/02

110/02/02

110/02/02

110/02/02

110/02/04

110/02/04

單據號碼

017412

017413

017416

017416

017416

017413

SUPERBUY市集會員愛心人士

110/02/04

110/02/01 017403 台灣及幼關懷協會 3.0

017416

017417

017418

110/02/02

110/02/01 017401 陳秀宜 40.0

110/02/01 017402 陳小姐 1.0

110/02/01 017411 善心人士 40.0

110/02/01 017401 陳秀宜

110/02/01 017402 陳小姐

110/02/01 017399 台灣新果國際有限公司 1.0

110/02/01 017400 陳慧嫻/陳仙芝 9.0

110/02/02

110/02/02

110/02/02

017415

017415

017416

017422 洛居美容美體 50.0

110/02/04 017422 洛居美容美體 120.0

017423 劉信茹 50.0

110/02/04 017423 劉信茹 120.0



成人.兒童口罩(片) pcs

彩色筆 盒

水果 籃

衛生紙 包

保久乳 瓶

餅乾 包

咖啡包 包

食用油 瓶

Hello kitty購物袋 個

暖暖包 pcs

白米 斤

食用油 瓶

白米 斤

電風扇 台

餅乾(糖果) 包

食用油 瓶

泡麵 包

青菜 箱

除濕機 台

電風扇 台

豬血糕 箱

高麗菜水餃 包

關廟麵(箱) pcs

冷凍海鮮.食品 批

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

吐司(條) pcs

水果 籃

餅乾 袋

佛跳牆 pcs

雞 pcs

土雞(隻) pcs

餅乾 箱

麵包 箱

白米 斤

供品 批

泡麵 包

雨傘 個

即食包 pcs

禮物盒 盒

電鍋 個

物資 批

年菜 組

飲料 瓶

餅乾 箱

冷凍食品 批

110/02/04

110/02/04

郭明珠 20.0

017423 劉信茹 200.0

110/02/04 017423 劉信茹 49.0

017424 善心人士 1.0

110/02/04 017425 郭明珠 144.0

110/02/04 017425 郭明珠 360.0

110/02/04 017425 郭明珠 34.0

110/02/04 017425 郭明珠 1.0

110/02/04 017425 郭明珠 6.0

110/02/04 017425 郭明珠 1.0

110/02/04 017426 黃湘恬 70.0

110/02/04 017425

110/02/04 017427 郭月娥 10.0

110/02/04 017428 黃經華 30.0

110/02/04 017429 陳珍葦 2.0

110/02/04 017429 陳珍葦 6.0

110/02/04 017429 陳珍葦 1.0

110/02/04 017429 陳珍葦 5.0

110/02/05 017430 里仁事業股份有限公司天母中山店 1.0

110/02/05 017431 臺灣蓮馨慈善公益會 6.0

110/02/05 017431 臺灣蓮馨慈善公益會 6.0

110/02/05 017431 臺灣蓮馨慈善公益會 4.0

110/02/05 017431 臺灣蓮馨慈善公益會 30.0

110/02/05 017431 臺灣蓮馨慈善公益會 3.0

110/02/05 017432 臺灣蓮馨慈善公益會 1.0

110/02/05 017433 吳建明 40.0

110/02/05 017434 黃雯蔚 60.0

110/02/05 017435 黃品瑄 60.0

110/02/05 017436 陳玉明 100.0

110/02/05 017437 黃孟光 100.0

110/02/05 017438 黃崇智 100.0

110/02/05 017439 用大愛做小事 15.0

110/02/06 017440 善心人士 6.0

110/02/07 017441 蘇俊明 1.0

110/02/07 017442 陳秀宜 10.0

110/02/07 017442 陳秀宜 15.0

110/02/07 017443 順益貿易股份有限公司 30.0

110/02/07 017444 張榮嘉 1.0

110/02/08 017445 吳寶春食品(股)公司台中 3.0

110/02/08 017446 明山天行宮 100.0

110/02/08 017446 明山天行宮 1.0

110/02/08 017447 社團法人中華FUN心關懷公益協會 4.0

110/02/08 017447 社團法人中華FUN心關懷公益協會 4.0

110/02/08 017447 社團法人中華FUN心關懷公益協會 10.0

110/02/08 017447 社團法人中華FUN心關懷公益協會 15.0

110/02/08 017448 台北市病媒蚊防治商業同業公會 2.0

110/02/08 017449 惜恩國際同濟會 1.0

110/02/08 017450 楨榕發興業有限公司 6.0

110/02/09 017451 竹林上禾便當孫先生 96.0

110/02/09 017451 竹林上禾便當孫先生 6.0

110/02/09 017452 善心人士 1.0



餅乾 袋

白米 斤

年貨 批

年貨 批

年貨 批

蛋糕 箱

鹽 包

禮盒 袋

物資 批

白米 斤

滑鼠(個)

電腦(NB)

平板

蔬菜 批

白米 斤

園藝用大剪刀(支) pcs

調理鍋三件組 組

餐盤(件) pcs

樂扣保鮮盒(件) pcs

辦公椅(張) pcs

短傘(把) pcs

衛生紙 包

食用油 瓶

水果 籃

水果 批

益生菌(瓶) pcs

物資 批

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

衛生紙 包

紙精靈遊戲

物資 批

白米 斤

水果 籃

白米 斤

食用油 瓶

蔬菜 批

饅頭 pcs

白米 斤

飲料 瓶

食品夾 個

八寶粥 瓶

衣架 pcs

餐盤 pcs

八寶粥(罐) pcs

有機蔬菜(公斤) 斤

水果 籃

110/02/22 017473 翁豊鈞 20.0

110/02/26 017485 高小姐 50.0

110/02/26 017485

110/02/26 017487 財團法人天河教育基金會 15.0

110/02/26 017488 善心人士 1.0

110/02/26 017485 高小姐 10.0

110/02/26 017486 涂誠文 240.0

高小姐 12.0

110/02/26 017485 高小姐 48.0

高小姐 50.0

110/02/26 017485 高小姐 168.0

里仁事業股份有限公司天母中山店 1.0110/02/25

110/02/26 017484 善心人士 100.0

楊永泉 100.0110/02/25

110/02/25 017482 楊永泉 1.0

莊淑慧 50.0110/02/24

110/02/24 017481 善心人士 2.0

巧智有限公司 30.0

110/02/23 017479 乾寶投資股份有限公司 1.0

20.0

72.0

96.0

1.0

36.0

1.0

20.0

10.0

4.0

7.0

1.0

3.0

20.0翁陳綿

翁玉輝

2.0

Popcorn爆米花服飾

Popcorn爆米花服飾

017476

017468

海岳國際(股)公司

Popcorn爆米花服飾

呂美娥

017477 葉金輝

017478

017471

017470

017480

017482

017483

017485

017467

017467

017474

017468

017468

017469

017472

017475

110/02/20

110/02/22

110/02/22

110/02/22

110/02/23

110/02/22

110/02/26

Popcorn爆米花服飾

Popcorn爆米花服飾

Popcorn爆米花服飾

110/02/20

110/02/20

110/02/20

110/02/20

110/02/20

110/02/20

110/02/19

110/02/21

110/02/21

善心人士

洪自明

中華樂禧學會

1.0

110/02/09 017452 善心人士 1.0

110/02/12 017453 何福銓/何簡碧霞 100.0

110/02/12 017454 統隆企業有限公司 1.0

110/02/12 017455 黃琬晶 1.0

110/02/12 017456 鑫順發雜糧行 1.0

017457 作廢

110/02/18 017458 阿默蛋糕有限公司 1.0

110/02/18 017459 善心人士 5.0

110/02/18 017460 台灣北部地區冷凍空調同業聯誼會 24.0

110/02/18 017461 李家齊 1.0

110/02/18 017462 杜百齡 50.0

110/02/18 017463 柯素梅 8.0

110/02/19 017464 阿姨廚房 1.0

110/02/19 017464 阿姨廚房 1.0

110/02/19 017466 善心人士 400.0

017465 郭美女

110/02/20 017467 Popcorn爆米花服飾 5.0

110/02/20 017467 Popcorn爆米花服飾 1.0

110/02/20 017467



白米 斤

食用油 瓶

白糖 斤

紅糖 斤

黑.白胡椒粉 盒

雞粉 箱

餅乾 批

耳溫槍 個

物資一批 批

物資一批 批

吐司 條

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

衛生紙 包

果汁(蘋果柳橙) 瓶

飲料(黑松沙士) 瓶

自動鉛筆芯(盒)

醫療用的冷熱敷墊(冰枕) 個

N95醫療口罩(片) pcs

水果 籃

陳邦基/李敏綢/陳佳敏/陳睿伶/陳睿樑 50.0

110/02/27 017508 莊雅茜/李怡瑩/李佩霖/白淑亭 45.0

110/02/27 017509 李青山/賴美香/李亞婷 30.0

110/02/27 017506 施梓絢 10.0

110/02/27 017507 吳惠玲/郭昭伶/簡宇彤/張秀如/張鏵方 45.0

110/02/27 017504 劉威辰 10.0

110/02/27 017505 王奕晴 10.0

110/02/27 017502 賴斌玄/張靖婕 20.0

110/02/27 017503 張瑋芩 30.0

110/02/27 017500 彭胤吉吉/吳語潔/曲薈虔 30.0

110/02/27 017501 王柏惠/邱秋足 20.0

110/02/27 017497 楊青雲/鄧乃萱 20.0

110/02/27 017499 陳燐貴/涂香蘭 20.0

110/02/27 017498

110/02/26 017495 用大愛做小事 15.0

110/02/27 017496 楊淑玲 10.0

110/02/26 017493 劉芃妘 1.0

110/02/26 017494 陳睿安 1.0

110/02/26 017491 徐國書 1.0

110/02/26 017492 諾美締公司 4.0

110/02/26 017490 徐國書 4.0

110/02/26 017490 徐國書 1.0

110/02/26 017490 徐國書 20.0

110/02/26 017490 徐國書 20.0

110/02/26 017489 林秋煉 20.0

110/02/26 017490 徐國書 16.0

60.0

40.0

10.0

288.0

善心人士

郭明珠

郭明珠

郭明珠

20.0

1.0

120.0

2.0

5.0

陳金雨陳泓達陳麗好陳畇蓁陳畇樺陳俊諺

144.0

017513

017514

郭明珠

郭明珠

吳文炳/高維敏/吳佩芳/吳吉興

田淑慧

郭明珠017513

017513

017513

017513

017513110/02/28

110/02/28

110/02/28

017510

017511

017512110/02/27

110/02/28

110/02/28

110/02/27

110/02/27

110/02/28

110/02/28


